
Id: FHMEL-OWCWF-MGLYD-SUYBQ-OCBCK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/72/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, poprzez połączenie 
w Szpitalu Śląskim w Cieszynie Oddziału chirurgicznego ogólnego I z Oddziałem chirurgicznym ogólnym II, 
tworząc jeden Oddział chirurgiczny ogólny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius


